
Id: FA002BFF-1E2F-48ED-9F3E-0B239F00807F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/73/2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 grudnia 2011 r.

o zmianie uchwały Nr IV/16/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia  
31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2011 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr IV/16/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 

31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2011 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody w łącznej kwocie 26.130.715,44 zł, 
z tego: 

– bieżące w kwocie 22.862.546,44 zł, 

– majątkowe w kwocie 3.268.169,00zł, 
w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 3.042.939,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,”;

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.882.306,44zł, 
z tego: 

– bieżące w kwocie 22.605.986,44 zł, 

– majątkowe w kwocie 2.276.320,00zł, 
w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.404.315,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 
3 (Zadania i zakupy inwestycyjne na 2011 rok) do niniejszej uchwały”, 
szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.248.409 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.248.409 zł.,”;



Id: FA002BFF-1E2F-48ED-9F3E-0B239F00807F. Podpisany Strona 2

7) § 2 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.411.701 zł , z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 0,00 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 427.604 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 916.097 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”;

8) § 2 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.660.110 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.263.842 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 168.000 zł, 

c) spłaty otrzymanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.160.268 zł, 

d) udzielone pożyczki w kwocie 68.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

9) załącznik Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: FA002BFF-1E2F-48ED-9F3E-0B239F00807F. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/73/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.docx

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.docx


Id: FA002BFF-1E2F-48ED-9F3E-0B239F00807F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 85.392 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 265.392 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 010 3.000 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 700 8.130 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 750 4.000 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 756 70.000 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 758 80.000 zł, 

- wpływów w placówkach oświaty 5.843 zł, 

- zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 801 31.700 zł, 

- zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 921 (Trumieje) 62.719 zł, 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 180.000 zł 
z tytułu zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 700 (sprzedaż majątku). 

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 217.708 zł 

w związku: 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 248.771 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 630 3.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 750 220 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 2.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 010 143.551 zł, 

- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 900 (dotacja do ZGK) 100.000 zł, 

oraz 

ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 31.063 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 710 3.000 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 750 220 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 5.843 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 921 2.000 zł, 



Id: FA002BFF-1E2F-48ED-9F3E-0B239F00807F. Podpisany Strona 2

- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 926 20.000 zł. 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

W załączniku Nr 3: 
- w dziale 900 zmniejsza się planowane wydatki na zadanie– „Zakup beczki asenizacyjnej” 
o kwotę 100.000 zł, w formie dotacji celowej dla ZGK w Gardei, 

- w dziale 926 wprowadza się nowe zadanie „Ogrodzenie płyty boiska w Gardei” w łącznej 
kwocie 22.000 zł, z tego do realizacji w 2011r – 20.000 zł, a w 2012r -2.000 zł. 

Zmiany dokonane w załączniku Nr3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4. 
W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość planowanych dochodów i wydatków oraz 

planowanych przychodów i rozchodów. Po przychodach zwiększa się plan wolnych środków 
o kwotę 517.107 zł., z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu. 

Zwiększa się nadwyżkę budżetową o kwotę 303.100 zł. 

W załączniku Nr 6 uaktualnia się kwoty przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
o kwotę 100.000 zł, w związku ze zmniejszeniem przyznaniem dotacji celowej na wykonanie 
zadania „Zakup beczki asenizacyjnej”. 

W załączniku Nr 7 zmniejsza się dotację celową dla ZGK w Gardei o kwotę 100.000 zł. 


